Проект подготовлен
департаментом финансов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 25.05.2016
№ 3933 «Об утверждении порядка
разработки бюджетного прогноза
муниципального образования
городской округ город Сургут
на долгосрочный период»

В соответствии со ст. 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом
планировании в Российской Федерации», распоряжением Администрации
города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации
города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 25.05.2016 № 3933             «Об утверждении	 порядка разработки бюджетного прогноза муниципального образования городской округ город Сургут на долгосрочный период»
(с изменениями от 03.07.2017 № 5598, 25.01.2019 № 561, 08.07.2019 № 4882) следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 2 раздела I приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Бюджетный прогноз может быть изменен с учетом изменения долгосрочного прогноза, принятого решения Думы города о бюджете городского округа город Сургут на очередной финансовый год и плановый период, а также в случаях принятия решений о разработке, признании утратившей силу муниципальной программы городского округа город Сургут, изменения наименования и (или) структуры муниципальной программы городского округа город Сургут без продления периода его действия».
1.2. В пункте 6 раздела II приложения к постановлению слова «(изменения бюджетного прогноза)» заменить словами «(изменения бюджетного прогноза, обусловленные изменением долгосрочного прогноза и принятым решением Думы города о бюджете городского округа город Сургут на очередной финансовый год и плановый период)».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения
разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации
города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                         В.Н. Шувалов

Заместитель начальника отдела
анализа и муниципальных программ
Кузьменко Анна Юрьевна
8 (3462) 52-23-72

[bookmark: _GoBack]